



7А (6А)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (6А)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (6А)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (6А)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (6А)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (6А)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
15	Педагог дополнительного образования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
17	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
18А	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А (18А)	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А (20А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (22А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А (24А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Руководитель структурного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А (27А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А (30А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Водитель автобуса	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.02.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор "ДЮЦ"

(должность)

Чукавина Е.П.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Педагог-организатор

(должность)

Печегина В.М.

(Ф.И.О.)

(дата)

Педагог дополнительного образования

(должность)

Гришина О.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Руководитель структурного подразделения "Межшкольные учебные мастерские"

(должность)

Комельских А.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Руководитель структурного подразделения "Оздоровительный лагерь "Лесная сказка"

(должность)

Кулиненко С.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1227

(№ в реестре экспертов)

Решетников Степан Дмитриевич

(Ф.И.О.)

12.02.2020

(дата)